

# TABLE DES MATIERES

CONTENUES

DANS LE PREMIER VOLUME



	Pages
Préface . . . . .	1- X
Vie de Proclus par Marinus . . . . .	1- 43
Commentaire de Proclus sur le Parménide	
Livre Premier. § 1 . . . . .	45- 47
— § 2 . . . . .	47- 50
— § 3 . . . . .	50-
— § 4 . . . . .	50- 51
— § 5 . . . . .	51- 52
— § 6 . . . . .	52- 53
— § 7 . . . . .	53- 55
— § 8 . . . . .	55- 56
— § 9 . . . . .	56- 57
— § 10 . . . . .	57- 59
— § 11 . . . . .	59- 60
— § 12 . . . . .	60- 61
— § 13 . . . . .	61- 65
— § 13 bis. . . . .	65- 67
— § 14 . . . . .	67- 73
— § 15 . . . . .	73- 75
— § 16 . . . . .	75- 77
— § 17 . . . . .	77- 80
— § 18 . . . . .	80- 85
— § 19 . . . . .	85- 89
— § 19 bis. . . . .	89- 93

		Pages.
Livre Deuxième : Parménide ou des Idées ;		
—	§ 20 . . . . .	94-101
—	§ 21 . . . . .	101-102
—	§ 22 . . . . .	102-104
—	§ 23 . . . . .	104-105
—	§ 24 . . . . .	105-107
—	§ 25 . . . . .	107-108
—	§ 26 . . . . .	108-110
—	§ 27 . . . . .	110-114
—	§ 28 . . . . .	114-118
—	§ 29 . . . . .	118-120
—	§ 30 . . . . .	120-122
—	§ 31 . . . . .	122-123
—	§ 32 . . . . .	123-124
—	§ 33 . . . . .	124-125
—	§ 34 . . . . .	126-128
—	§ 35 . . . . .	128-134
—	§ 36 . . . . .	134-136
—	§ 37 . . . . .	136-138
—	§ 38 . . . . .	138-141
—	§ 39 . . . . .	141-145
—	§ 39 bis . . . . .	145-149
—	§ 39 ter . . . . .	149-156
—	§ 40 . . . . .	156-157
—	§ 41 . . . . .	157-159
—	§ 42 . . . . .	159-162
—	§ 43 . . . . .	162-163
—	§ 44 . . . . .	163-165
—	§ 45 . . . . .	165-169
—	§ 46 . . . . .	167-168
Livre Deuxième bis.		
—	§ 47 . . . . .	169-195
—	§ 48 . . . . .	195-202
—	§ 49 . . . . .	202-217
—	§ 50 . . . . .	217-223
—	§ 51 . . . . .	223-235
—	§ 52 . . . . .	235-238
—	§ 53 . . . . .	238-240
—	§ 54 . . . . .	240-242
—	§ 55 . . . . .	242-244

## Livre Troisième.

		Pages
—	§ 56 . . . . .	245-272
—	§ 57 . . . . .	272-277
—	§ 58 . . . . .	277-279
—	§ 59 . . . . .	279-281
—	§ 60 . . . . .	281-304
—	§ 61 . . . . .	304-306
—	§ 62 . . . . .	306-308

## Livre Quatrième.

—	§ 63 . . . . .	309-330
—	§ 64 . . . . .	330-333
—	§ 65 . . . . .	333-337

---

*Errata du premier Volume*


---

Préface p. 1. n. 1. l. 8. J'ai attribué ici, en lisant mal le texte, à Proclus, un fait qui ne lui aurait pas fait grand honneur, et dont il faut reporter le mérite de sincérité courageuse à Isidore. C'est celui qui consulté par Marinus s'il devait publier le commentaire sur le *Philèbe*, répondit courtoisement mais franchement que celui du maître (de Proclus) lui paraissait suffisant.

Page 45, n. 2. lire Col. 618 au lieu de 918.

— 63, n. 2, lire Col. 631 au lieu de 651.

— 65, lire § 13 bis au lieu de § 13.

— 90, n. 3, lire Col. 656 au lieu de 556.

— 145, lire § 39 bis au lieu de § 39.

— 149, lire § 39 ter au lieu de § 39.

— 245, avant les mots « *Mais puisque nous avons traité* » lire § 52.

— 290, n. 2, lire Col. 822, au lieu de 333.

---